DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2964 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022-DL 009/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022-DL 009/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
009/2022 - Processo Administrativo Nº 26091655/2022-CMC. CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA. CONTRATADA: M S REBOUÇAS ME
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.192.489/0001-34. OBJETO: Contratação de
empresa para migração e locação do site institucional e do portal de
transparência do legislativo municipal de interesse da Câmara Municipal de
Chapadinha. MA. FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133, de 01
de abril de 2021. VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal de Chapadinha;
01.031.0001.2002.0000 – Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara
Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2022.
Chapadinha (MA), 05 de Outubro de 2022. Ver. Antônio Nascimento
Fernandes/Presidente da Câmara.

		2022-10-18T19:00:15-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158